ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            (                           х.Зеленовка
Об увеличении должностных окладов,

ставок заработной платы работников

технического и обслуживающего персонала

органов местного самоуправления
Зеленовского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Тарасовского района Ростовской области № 1184 от 11.10.2012 г. «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Тарасовского района, технического и обслуживающего персонала муниципальных органов Тарасовского района», со статьей 7 решения собрания депутатов Зеленовского сельского поселения от 28.11.2008 г. № 7 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Зеленовского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Зеленовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Увеличить с 1 октября  2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов технического персонала, ставок заработной платы обслуживающего персонала.
2.Сектору экономики и финансов администрации обеспечить выполнение настоящего постановления.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского поселения                          О.П.Максаков

PAGE
1